NOVINKY spolehliva KVALITA

francouzsky DESIGN
zajimava CENA

EXACOMPTA

Inovativni produktova rada IDERAMA
kombinuje kvalitu tradi¢niho kartonu

- komfort a ekologii, a vyhody plastu - D E R A M A

odolnost a dlouhodobou Zivotnost.

GIVING WINGS TO YOUR IDEAS

Moderni technologie vyroby:
kvalitni barveny prespan potazeny

velmi tenkou folii zabranujici otéru, skvrnam
a poskozeni vodou.

Barevné provedeni vhodné pro studenty
i bézné kancelarské pouziti.

Vyrobeno ve FRANCII dle ekologickeé certifikace FSC.
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NOVINKY

GIVING WINGS TO YOUR IDEAS

DERAMA
[G1VING WINGS T0 Y0UR IDEAS.

Kapacita:
Rozmér:

obj. cislo
X51929E
X519291E
X519292E
X519293E
X519294E
X519295E
X519296E
X519299E

Sitka hibetu:
Krouzkova mechanika: 4 x @ 30 mm bez aretace
Vyrobeno ekologicky Setrnym postupem dle certifikdtu FSC.

40 mm

EAN-kod
3130630519294
3130635192911
3130635192928
3130635192935
3130635192942
3130635192959
3130635192966
3130635192997

barva

mix 10 barev
Cerny

svétle modry
tmavé zeleny
oranzovy
Cerveny
rlZovy

Zluty

Krouzkovy poiada¢ IDERAMA 4 RO/4 cm

Pevny prespan o sile 2,2 mm potazeny tenkou folii, které poskytuje ochranu
pred vihkem a otérem a prodluzuje Zivotnost poradace.
az 275 listl papiru (80 g/m?)

320 x 260 mm (DIN A4 = 210 x 300 mm)

min

1/10
1/10
1/10
1/10
1/10
1/10
1/10
1/10

Zékladni cena
K¢ bez DPH/ v¢. DPH

65,29 / 79,00
65,29 / 79,00
65,29 / 79,00
65,29 / 79,00
65,29 / 79,00
65,29 / 79,00
65,29 / 79,00
65,29 / 79,00

Krouzkovy poirada¢ IDERAMA 2 RO/4 cm

Pevny prespan o sile 2,2 mm potazeny tenkou fdlii, kterd poskytuje ochranu
pred vihkem a otérem a prodluZuje Zivotnost pofadace.

Kapacita: az 275 listQ papiru (80 g/m?)

Rozmér: 320 x 260 mm  (DIN A4 = 210 x 300 mm)

Sitka hibetu: 40 mm

Krouzkova mechanika: 2 x @ 30 mm bez aretace

Vyrobeno ekologicky Setrnym postupem dle certifikatu FSC.

Zékladni cena

obj. Cislo EAN-kod barva min e oo / V& DPH
X54929E 3130630549291  mix 10 barev 1/10 61,98 / 75,00
X549291E 3130635492912  cCerny 1/10 61,98 / 75,00
X549292E 3130635492929  svétle modry 1/10 61,98 / 75,00
X549293E 3130635492936  tmaveé zeleny 1/10 61,98 / 75,00
X549295E 3130635492950  Cerveny 1/10 61,98 / 75,00
X549299E 3130635492998  Zluty 1/10 61,98 / 75,00

(

O dostupnosti
budeme informovat

)

Zivotnost.
Kapacita:
Rozmér:
Sitka hibetu:

obj. Cislo

X54829E
X54893E
X54894E
X54896E
X54897E

az 140 listh papiru (80 g/m?)
320 x 250 mm (DIN A4 = 210 x 300 mm)

20 mm

EAN-kéd
3130630548294
3130630548935
3130630548942
3130630548966
3130630548973

Krouzkova mechanika: 2 x @ 15 mm bez aretace
Vyrobeno ekologicky Setrnym postupem dle certifikatu FSC.

barva

mix 10 barev
limetkova
rlizova
fialova
svétle modra

min

1/20
1/20
1/20
1/20
1/20

Krouzkovy poiadac¢ IDERAMA 2 RO/ 2 cm s gumickou

Leskly 2krouzkovy pofadac s gumickou proti nezadoucimu otevieni extra vhod-
ny pro prenos dokumentd. Kvalitni leskly prespan 0,7 mm - 600 g/m? potazeny
tenkou lesklou félii chranici pfed potfisnénim vodou a otérem, umoznuje delsi

Zékladni cena
K¢ bez DPH/ v¢. DPH

67,77 / 82,00
67,77 / 82,00
67,77 / 82,00
67,77 / 82,00
67,77 / 82,00

Spisové desky IDERAMA A4 se stitkem

Lesklé 3klopové desky vyrobené z jednoho kusu materidlu. Navic: popisova-
telny hibetni Stitek a gumicka proti nezadoucimu otevreni.

Kvalitni prespan 0,55 mm - 425 g/m? potazeny tenkou lesklou félii chranici
pred potfisnénim vodou a otérem, umoznuje delsi Zivotnost.

Kapacita: az 300 listd papiru (80 g/m?)

Bozmér: 240 x 320 mm (DIN A4 = 210 x 300 mm)

Sitka hibetu: 35 mm

Viyrobeno ekologicky Setrnym postupem dle certifikatu FSC.

Zékladni cena

obyj. Cislo EAN-kéd barva min e oen / VE. DPH

X55829E 3130630558293  mix 10 barev  1/25 48,76 / 59,00

X55823E 3130630558231  limetkova 1/25 48,76 / 59,00

X55824E 3130630558248  rdzova 1/25 48,76 / 59,00

X55826E 3130630558262 fialova 1/25 48,76 / 59,00

X55827E 3130630558279  svétle modra  1/25 48,76 / 59,00
(JIZ SKLADEM)

®

FSC

Na zakladni ceny se vztahuje Vase individualini sleva.
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